
 

 

UCHWAŁA NR LXX/609/23 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Konstantynów Łódzki oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) Rada Miejska w Konstantynowie 

Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki, 

który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLI/355/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 26 stycznia 

2022 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Konstantynów Łódzki oraz określenia granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10756



Załącznik do uchwały Nr LXX/609/23 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Granica obwodu 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie 

Łódzkim 

Konstantynów Łódzki, 

ul. Łódzka 117 

 

 

Konstantynów Łódzki, 

ul. Łódzka 5/7 

(inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych) 

ul. 1 Maja 

ul. Armii Krajowej 

ul. Boczna 

ul. Bolesława Prusa 

ul. Cegielniana 

ul. Cypriana Kamila Norwida 

ul. Dąbrowska 

ul. Działkowa 

ul. Fiołkowa 

ul. Frezjowa 

ul. Gdańska  

ul. Generała Mariana Langiewicza 

ul. Hiacyntowa 

ul. Innowacyjna 

ul. Inwestycyjna 

ul. Jana Kasprowicza 

ul. Jana Kochanowskiego 

ul. Jasna 

ul. Juliana Tuwima 

ul. Kazimierza Tetmajera 

ul. Kolejowa 

ul. Kościelna 

ul. Krakowska 

ul. Krokusowa 

ul. Krótka 

ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

ul. ks. Hugona Kołłątaja 

ul. Księdza Kazimierza Janika 

ul. Księdza Zygmunta Łabentowicza 

ul. Lawendowa 

ul. Leśna 

ul. Liliowa 

ul. Łanowa 

ul. Łąkowa 

ul. Łódzka  

ul. Magnoliowa 

ul. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

ul. Mikołaja Reja 

ul. Narcyzowa 

ul. Nastrojowa 

ul. Nowa 

ul. Ogrodowa 

ul. Osiedlowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10756



ul. Owocowa 

ul. Piaskowa 

Plac Tadeusza Kościuszki 

ul. Plantowa 

ul. Pogodna 

ul. Południowa 

ul. Północna 

ul. Przemysłowa 

ul. Przygraniczna 

ul. Przytulna 

ul. Słonecznikowa 

ul. Spółdzielcza 

ul. Srebrna Ostoja 

ul. Srebrna Polana 

ul. Srebrne Ogrody 

ul. Srebrne Zacisze 

ul. Srebrzyńska 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 

ul. Stefana Żeromskiego 

ul. Storczykowa 

ul. Tulipanowa 

ul. Uprawna 

ul. Urokliwa 

ul. Warzywnicza 

ul. Władysława Broniewskiego 

ul. Zacisze 

ul. Zagajnikowa 

ul. Ziołowa 

ul. Zofii Nałkowskiej 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Granica obwodu 

 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 

2 im. Bolesława Ścibiorka 

w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Konstantynów Łódzki, 

ul. Jana Kilińskiego 75 

ul. Adama Mickiewicza 

ul. Akacjowa 

ul. Bażancia 

ul. Bechcice 

ul. Bociania 

ul. Browarna 

ul. Brzozowa 

ul. Bukowa 

ul. Bursztynowa 

ul. Chmielna 

ul. Cmentarna 

ul. Czereśniowa 

ul. Dębowa 

ul. Diamentowa 

ul. Elizy Orzeszkowej 

ul. Generała Józefa Bema 

ul. Generała Józefa Sowińskiego 

ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 

ul. Gimnastyczna 

ul. Gołębia 

ul. Górna 

ul. Grabowa 

ul. Henryka Sienkiewicza 

ul. Ignacew 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10756



ul. Jana Kilińskiego 

ul. Jarzębinowa 

ul. Jaskółcza 

ul. Jastrzębia 

ul. Jesienna 

ul. Jesionowa 

ul. Jęczmienna 

ul. Jodłowa 

ul. Józefów 

ul. Kasztanowa 

ul. Kasztelańska 

ul. Kątna 

ul. Klonowa 

ul. Kolarska 

ul. Konwaliowa 

ul. Kosynierów 

ul. Krucza 

ul. Krzywa 

ul. Kwarcowa 

ul. Legionów 

ul. Leszczynowa 

ul. Letniskowa 

ul. Lipowa 

ul. Liściasta 

ul. Lutomierska 

ul. Łaska 

ul. Łużycka 

ul. Mała 

ul. Marii Konopnickiej 

ul. Miodowa 

ul. Mirosławice 

ul. Młynarska 

ul. Modrzewiowa 

ul. Nasienna 

ul. Nowe Bechcice  

ul. Orzechowa  

ul. Oszczepowa 

ul. Piłkarska 

ul. Piwna 

Plac Wolności 

ul. Polna 

ul. Poziomkowa 

ul. Rszew Legionowo 

ul. Rszewska 

ul. Rysia 

ul. Sarnia 

ul. Sasankowa 

ul. Skrzydlata 

ul. Słodowa 

ul. Słoneczna 

ul. Słowicza 

ul. Sobolowa 

ul. Sosnowa 

ul. Spokojna 

ul. Stanisława Moniuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10756



ul. Stare Bechcice 

 ul. Szafirowa 

ul. Szpacza 

ul. Świerkowa 

ul. Ułanów 

ul. Wierzbowa 

ul. Wiewiórcza 

ul. Wiosenna 

ul. Wiśniowa 

ul. Wodociągowa  

ul. Wrzosowa 

ul. Wycieczkowa 

ul. Wypoczynkowa 

ul. Zajęcza 

ul. Zielona 

ul. Żurawia 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Granica obwodu 

 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 

5 im. I Armii Wojska 

Polskiego 

w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Konstantynów Łódzki, 

ul. Sadowa 5/7 

ul. 8 Marca 

Aleja Kombatantów 

ul. Aleksandrowska 

ul. Dąbrowa 

ul. Dobra 

ul. Dolna 

ul. Grunwaldzka 

ul. Ignacego Daszyńskiego 

ul. Jana Pawła II 

ul. Juliusza Słowackiego 

ul. Kaczeńcowa 

ul. Kręta 

ul. Księdza Stanisława Czernika 

ul. Kwiatowa 

ul. majora Henryka Sucharskiego 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

ul. Migdałowa 

ul. Mikołaja Kopernika 

ul. Mikołaja Krzywiec-Okołowicza 

ul. Miła 

ul. Nad Jasienią 

ul. Nadrzeczna 

ul. Niesięcin 

ul. Parkowa 

ul. Piękna 

ul. Poprzeczna 

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 

ul. Przyrodnicza 

ul. Rodzinna 

ul. Sadowa 

ul. Sąsiedzka 

ul. Sezamkowa 

ul. Srebrna Dąbrowa 

ul. Zgierska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10756


		2023-12-22T13:08:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




